
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-12-24-018265-c

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"СТАНЦІЯ ПЕРЕЛИВАННЯ КРОВІ М.
КРАМАТОРСЬКА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05492396

Місцезнаходження замовника: 84333, Україна, Донецька область, м. Краматорськ,
вул. Василя Стуса, буд. 8

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олена Яхимович, +380993923527,
yachimovich1713@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 09310000-5 - Електрична енергія

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09310000-5: Електрична енергія

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Електрична
енергія

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

72500 кіловат-
година

84333, Україна,
Донецька
область, м.
Краматорськ,
Василя Стуса,8

від 01 лютого
2022
до 30 червня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Iнша
подія

Споживач здійснює оплату вартості
фактично використаної електричної
енергії на підставі належним чином
оформлених платіжних документів.
Постачальник надає Споживачу у
паперовому вигляді (з підписом та
мокрою печаткою) рахунок та акт
прийняття-передачі товарної продукції
протягом 3 робочих днів з дня
закінчення розрахункового періоду.
Розрахунковий період: нарахування
проводиться 1 числа поточного місяця
запопередній звітний місяць. (графік
може бути змінений з урахуванням
святкових та вихідних днів). Звітним
місяцем вважається період з 1 числа по
30 (31) число попереднього звітного
місяця. Споживач здійснює оплату за
спожиту електричну енергію до 15 числа
поточного місяця за попередній звітний
місяць. В разі затримки бюджетного
фінансування розрахунок за поставлений
товар здійснюється на протязі 10
банківських днів з дати отримання
Споживачем бюджетного призначення
на фінансування на свій реєстраційний
рахунок.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

471 250,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності
підприємства)

закупівля на 2022р. 59704 UAH

Місцевий бюджет закупівля на 2022р. 411546 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 356,25 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 січня 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 січня 2022 13:57 , після завершення
електронного аукціону



Дата та час проведення
електронного аукціону:

10 січня 2022 13:28

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


